笠松町長　　様

住　所

氏　名

フリガナ 性　別

氏　名 生年月日

電話番号

・２０歳以上の健康な方
・統計調査に熱意があり、責任感のある方
・調査で知り得た情報を守ることができる方
・選挙・警察・税務に直接関係のない方
・暴力団その他反社会的勢力に該当しない方

（調査に従事するのが困難な時期等）

自宅電話番号

　男　　・　　女

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

調査員経験の有無

申込資格
（確認後☑をお願いします）

　理由
（必ずしも希望する地域の調査
をお願いするとは限りません。）

調査を希望する地域 全地域　・　笠松地域　・　松枝地域　・　下羽栗地域

（　　　　　　）　　　　　－

（　　　　　　）　　　　　－

（　〒　　　　　　－　　　　　）

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

調査時の主な交通手段 １．徒歩　　２．自転車　　３．バイク　　４．自動車　　５．その他（　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

職　業

　　有　（調査の種類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・　無

携帯電話
（お持ちのかた）

　（　　　　　　　）　　　　　　　　　－

笠松町統計調査員登録申請書

備　考

　笠松町統計調査員として登録を希望しますので、下記のとおり申請します。
なお、統計調査等実施の際は、統計法・関係法令を遵守し、責任をもって調査を行い、調査に
よって知り得た情報は他に漏らさないことを誓約します。

記

緊急時連絡先
（勤務先等）

住　所

□上記の申込資格に該当しますので、申し込みます。